

United Textile Group Holding A/S
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 47 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Rene Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Textile Group Holding A/S Neptunvej 6 7430 Ikast CVR-nr.: 31 36 47 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Møller, formand Frederik Møller Amalie Møller
Direktion	Mogens Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Am-Fre ApS, Ikast-Brande
Dattervirksomheder	United Textile Group A/S, Ikast-Brande UTG Ejendomme Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i United Textile Group A/S samt UTG Ejendomme Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.587.244 mod -1.105.018 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.058	-13.652
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.481.198	-1.108.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	392.721	384.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.719	-366.404
Resultat før skat	11.617.142	-1.104.107
2 Skat af årets resultat	-29.898	-911
Årets resultat	11.587.244	-1.105.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.587.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.105.018
Disponeret i alt	11.587.244	-1.105.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.172.728	25.485.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.172.728</u>	<u>25.485.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.172.728</u>	<u>25.485.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.050.095	9.757.374
Tilgodehavender i alt	<u>10.050.095</u>	<u>9.757.374</u>
Likvide beholdninger	138	458.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.050.233</u>	<u>10.215.719</u>
Aktiver i alt	<u>46.222.961</u>	<u>35.701.081</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
	Overført resultat	<u>12.870.337</u>	<u>2.076.925</u>
	Egenkapital i alt	<u>32.870.337</u>	<u>22.076.925</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	<u>3.818.542</u>	<u>5.718.812</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.818.542</u>	<u>5.718.812</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.900.270	3.593.930
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.594.914	4.301.503
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>29.898</u>	<u>911</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.534.082</u>	<u>7.905.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.352.624</u>	<u>13.624.156</u>
	Passiver i alt	<u>46.222.961</u>	<u>35.701.081</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	20.000.000	4.438.431	24.438.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.105.018	-1.105.018
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.256.488	-1.256.488
Egenkapital 1. januar 2020	20.000.000	2.076.925	22.076.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.587.244	11.587.244
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-793.832	-793.832
	<u>20.000.000</u>	<u>12.870.337</u>	<u>32.870.337</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	145.351
Andre finansielle omkostninger	242.719	221.053
	242.719	366.404
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.898	911
	29.898	911
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	79.947.000	79.947.000
Kostpris 31. december 2020	79.947.000	79.947.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-54.461.638	-52.096.904
Årets resultat	11.481.198	-1.108.246
Egenkapitalregulering	-793.832	-1.256.488
Opskrivninger 31. december 2020	-43.774.272	-54.461.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	36.172.728	25.485.362
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.470.000	4.940.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
United Textile Group A/S	Ikast-Brande	100 %
UTG Ejendomme Holding ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.718.812	9.312.742
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.900.270</u>	<u>-3.593.930</u>
	<u>3.818.542</u>	<u>5.718.812</u>

Det ansvarlige lån er indfriet i 2021.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 14 37 42 80